2

	ĐẢNG BỘ TỈNH YÊN BÁI
ĐẢNG UỶ KHỐI CƠ QUAN VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH
*
Số 45 - NQ/ĐUK
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Yên Bái, ngày 08 tháng 4 năm 2022

NGHỊ QUYẾT
HỘI NGHỊ BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ KHỐI
[bookmark: _GoBack]LẦN THỨ 9, NHIỆM KỲ 2020 - 2025

Ngày 07/4/2022, Ban Chấp hành Đảng bộ Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh khóa IX, nhiệm kỳ 2020 - 2025 tổ chức Hội nghị lần thứ 9, để sơ kết công tác lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ Quý I/2022, triển khai nhiệm vụ Quý II/2022; quán triệt một số văn bản mới của Trung ương, của tỉnh và xem xét, quyết định các nội dung thuộc thẩm quyền.
Sau khi xem xét các báo cáo, văn bản của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối, Ban Chấp hành Đảng bộ Khối thống nhất:
                                      QUYẾT NGHỊ
1. Thông qua Báo cáo kết quả lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ quý I; phương hướng, nhiệm vụ Quý II năm 2022. Giao Ban Thường vụ Đảng ủy Khối chỉ đạo hoàn thiện, ban hành và lãnh đạo tổ chức thực hiện thắng lợi các chỉ tiêu, nhiệm vụ đã đề ra.
2. Thông qua Quyết định về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2021 của Đảng uỷ Khối và Quyết định về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2022 của Đảng ủy Khối. Giao Ban Thường vụ Đảng ủy Khối chỉ đạo, thực hiện việc thu, chi và quyết toán ngân sách năm 2022 đảm bảo đúng quy định.
Ban Chấp hành Đảng bộ Khối yêu cầu các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối khóa IX; các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng ủy Khối; cấp ủy, tổ chức cơ sở đảng và toàn thể cán bộ, đảng viên trong khối quán triệt và tổ chức triển khai thực hiện tốt Nghị quyết này.
	Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,
- Văn phòng Tỉnh ủy,
- UV BCH Đảng bộ Khối,
- Các ban, VP, đoàn thể Khối,
- Các chi, đảng bộ cơ sở,
- Lưu Văn phòng ĐUK.
	T/M BAN CHẤP HÀNH
BÍ THƯ

(Đã ký)

Đỗ Quang Minh